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CAMPIONAT DE CATALUNYA HIVERN ALEVÍ
MANRESA, 23 - 25/2/2018

Prueba 36 Masc, 400m Estilos 13Anys Masculí
25/02/2018 Resultados
MMC 4:55.88 CARSE SANCHEZ CALLUM IGUALADA 14/02/2009

Clasificación AN Tiempo

1. GRANERO PÉREZ Abel 05 C.N. Granollers 5:11.32 35,00
50m: 33.68 33.68 150m: 1:51.32 39.89 250m: 3:14.24 43.82 350m: 4:35.89 37.26

100m: 1:11.43 37.75 200m: 2:30.42 39.10 300m: 3:58.63 44.39 400m: 5:11.32 35.43

2. VIVAS SAKUTA Jordi 05 C.N. Vilafranca 5:15.42 33,00
50m: 35.12 35.12 150m: 1:57.59 42.05 250m: 3:19.40 41.43 350m: 4:39.98 37.02

100m: 1:15.54 40.42 200m: 2:37.97 40.38 300m: 4:02.96 43.56 400m: 5:15.42 35.44

3. SANZ MAJOLERO David 05 C.N. Atletic-Barceloneta 5:19.33 31,00
50m: 33.81 33.81 150m: 1:54.82 42.35 250m: 3:23.14 48.01 350m: 4:46.53 35.54

100m: 1:12.47 38.66 200m: 2:35.13 40.31 300m: 4:10.99 47.85 400m: 5:19.33 32.80

4. VILLAREJO MARTIN Eloi 05 C.N. Reus Ploms 5:19.95 29,00
50m: 35.87 35.87 150m: 2:00.72 43.82 250m: 3:26.48 43.30 350m: 4:46.51 35.59

100m: 1:16.90 41.03 200m: 2:43.18 42.46 300m: 4:10.92 44.44 400m: 5:19.95 33.44

5. LEON PEREZ Javier 05 C.N. Atletic-Barceloneta 5:22.30 28,00
50m: 34.24 34.24 150m: 1:54.10 41.60 250m: 3:22.77 48.39 350m: 4:47.64 36.46

100m: 1:12.50 38.26 200m: 2:34.38 40.28 300m: 4:11.18 48.41 400m: 5:22.30 34.66

6. PEIRO VEGA Carles 05 C.N. Sabadell 5:23.48 27,00
50m: 34.26 34.26 150m: 1:57.79 44.23 250m: 3:25.96 45.34 350m: 4:49.12 37.34

100m: 1:13.56 39.30 200m: 2:40.62 42.83 300m: 4:11.78 45.82 400m: 5:23.48 34.36

7. MARTINEZ PAGEROLS Didac 05 C.N. Barcelona 5:31.99 26,00
50m: 35.08 35.08 150m: 1:58.07 42.77 250m: 3:28.54 48.63 350m: 4:55.46 37.84

100m: 1:15.30 40.22 200m: 2:39.91 41.84 300m: 4:17.62 49.08 400m: 5:31.99 36.53

8. PEREA BORDONABA Marc 05 C.N. Sabadell 5:33.45 25,00
50m: 34.78 34.78 150m: 1:58.38 43.24 250m: 3:28.89 48.80 350m: 4:56.24 38.42

100m: 1:15.14 40.36 200m: 2:40.09 41.71 300m: 4:17.82 48.93 400m: 5:33.45 37.21

9. REYNES LOBO Joan 05 C.N. Atletic-Barceloneta 5:37.08 24,00
50m: 38.97 38.97 150m: 2:06.49 43.73 250m: 3:34.79 46.77 350m: 5:01.08 38.35

100m: 1:22.76 43.79 200m: 2:48.02 41.53 300m: 4:22.73 47.94 400m: 5:37.08 36.00

10. BENAVENT GONZALEZ Marcel 05 TORROT - C.N. Mataro 5:47.05 23,00
50m: 36.89 36.89 150m: 2:04.32 43.75 250m: 3:35.94 48.92 350m: 5:06.35 40.87

100m: 1:20.57 43.68 200m: 2:47.02 42.70 300m: 4:25.48 49.54 400m: 5:47.05 40.70

11. PALOMINO RAFFO Teo 05 C.N. Calella 5:52.19 22,00
50m: 40.51 40.51 150m: 2:11.93 44.78 250m: 3:46.28 50.24 350m: 5:14.68 38.75

100m: 1:27.15 46.64 200m: 2:56.04 44.11 300m: 4:35.93 49.65 400m: 5:52.19 37.51

12. CASSU SERRADELL Arnau 05 G.E. I E.G. 5:57.99 21,00
50m: 37.26 37.26 150m: 2:08.04 46.70 250m: 3:43.15 50.84 350m: 5:17.84 41.43

100m: 1:21.34 44.08 200m: 2:52.31 44.27 300m: 4:36.41 53.26 400m: 5:57.99 40.15

13. PALLÉ BARRERA Jaume 05 C.E.N.Balaguer 5:58.31 20,00
50m: 42.18 42.18 150m: 2:19.03 46.39 250m: 3:49.82 45.51 350m: 5:21.14 41.82

100m: 1:32.64 50.46 200m: 3:04.31 45.28 300m: 4:39.32 49.50 400m: 5:58.31 37.17

14. TAPIAS RUBIO Jan 05 C.N. Parets 6:04.68 19,00
50m: 43.47 43.47 150m: 2:17.97 46.52 250m: 3:54.37 50.94 350m: 5:26.44 40.35

100m: 1:31.45 47.98 200m: 3:03.43 45.46 300m: 4:46.09 51.72 400m: 6:04.68 38.24

15. ROSADO UDINA Oscar 05 Manyanet C.N. 6:16.56 18,00
50m: 39.91 39.91 150m: 2:15.90 47.68 250m: 3:56.96 53.89 350m: 5:34.33 43.01

100m: 1:28.22 48.31 200m: 3:03.07 47.17 300m: 4:51.32 54.36 400m: 6:16.56 42.23


